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Gdynia, 31 stycznia 2024 r. 
 

STUDIA ZAGRANICZNE W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+  
w roku akademickim 2024/2025 

 

Uprzejmie informuję o rozpoczęciu rekrutacji na wyjazd w celu odbycia studiów w zagranicznych 
uczelniach partnerskich w roku akademickim 2024/2025 w ramach programu ERASMUS+ 

przez studentów następujących kierunków:  
Oceanografia, Geologia, Hydrografia Morska, 

Akwakultura Biznes i Technologia, Marine Biotechnology 
 

 

 

Rekrutacja na WOiG krok po kroku: 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest dobra znajomość języka angielskiego lub języka 

wykładowego uczelni partnerskiej (tabela na stronie nr 3).  

 

W I etapie rekrutacji kandydaci ubiegający się o wyjazd na studia zagraniczne powinni przedłożyć 

następujące dokumenty: 

 

I. list motywacyjny i CV, 

II. potwierdzony przez Dziekanat wykaz ocen i średnią za rok akademicki 2022/2023, a w 

przypadku studentów I roku wykaz ocen za semestr zimowy roku akademickiego 2023/2024, 

III. wypełniony Formularz stypendysty (do pobrania u koordynatora lub ze strony WOiG). 

 
Dokumenty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do godz. 12:00 23 lutego 2024 r. formie 

papierowej (w p. 101S/102S, budynek „SINIC”) albo elektronicznie na adres 

anna.torunska@ug.edu.pl.  

W II etapie zaplanowano rozmowę kwalifikacyjną, która obejmuje m.in. sprawdzenie umiejętności 

posługiwania się językiem obcym. Rozmowa ta odbędzie się w terminie 29.02 – 01.03.2024 r. (dokładna 

data zostanie jeszcze ustalona i przekazaną drogą elektroniczną: wiadomość e-mail).  

O wyniku rekrutacji kandydaci zostaną poinformowani słownie po zakończeniu rozmów oraz drogą 
elektroniczną: wiadomość e-mail. 

 

 

mailto:anna.torunska@ug.edu.pl


2 
 

 

 

 

 

 

Waga oraz kryteria stawiane kandydatom przez Komisję Kwalifikacyjną w trakcie rozmowy: 
- motywacja do podjęcia studiów zagranicznych na wybranej uczelni goszczącej i zbieżność z 
zainteresowaniami dydaktycznymi i naukowymi studenta opisane w liście motywacyjnym i przedstawione 
w czasie rozmowy kwalifikacyjnej (max. 4 pkt) 
- średnia arytmetyczna z ocen uzyskanych w roku akademickim 2021/2022 lub w przypadku studentów I 
roku z ocen uzyskanych w semestrze zimowym w roku akademickim 2022/2023 (na podstawie 
potwierdzonego przez Dziekanat wykazu) (max 4 pkt) oraz 
- znajomość języka angielskiego lub języka wykładowego uczelni partnerskiej potwierdzona stosownym 
certyfikatem lub w czasie rozmowy kwalifikacyjnej prowadzonej w języku obcym (max. 4 pkt). 

W terminie do 7 marca 2024, student biorący udział w postępowaniu rekrutacyjnym, którego kandydatura została odrzucona może odwołać się od 
decyzji Komisji do Dziekana ds. Kształcenia lub zgłosić uwagi do przebiegu postępowania kwalifikacyjnego 

 
Kto może skorzystać z mobilności? 

 
 

O wyjazd mogą ubiegać się: 
 studenci zarejestrowani na studiach licencjackich, magisterskich i w szkołach doktorskich  

z wyjątkiem studentów ostatniego roku studiów III stopnia, II roku studiów MSU oraz 
studentów, którzy w latach ubiegłych skorzystali z możliwości wyjazdu w charakterze studenta 

lub praktykanta ERASMUS+ w łącznym wymiarze 12 miesięcy na danym poziomie studiów. 

 
UWAGA! 

 

Studenci, których mobilność miałaby nastąpić na ostatnim roku studiów I, II, III stopnia, na ostatnim roku 

jednolitych studiów magisterskich lub doktoranci na ostatnim roku Szkół Doktorskich, mogą aplikować o 

wyjazd wyłącznie w semestrze zimowym ostatniego roku. Nie mogą zatem ubiegać się o wyjazd w 

semestrze letnim lub wyjazd całoroczny. 

 

Studenci ostatniego roku studiów licencjackich mogą przystąpić do rekrutacji (rekrutacja warunkowa), 

ale realizacja mobilności w trakcie pierwszego roku studiów magisterskich jest możliwa wyłącznie w 

semestrze letnim. Jednocześnie student zobowiązany jest do dołączenia oświadczenia o chęci 

przystąpienia do rekrutacji na II poziom studiów w ramach kierunków dostępnych na Wydziale. 

 

Studenci Hydrografii Morskiej mogą ubiegać się o wyjazd na studia także na 6 semestrze. 
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Inne warunku realizacji mobilności? 
 
 
 

Możliwe są wyjazdy tylko do tych uczelni, z którymi dany kierunek studiów ma zawarte 
umowy międzyinstytucjonalne na rok 2024/2025. Wykaz umów KA131 obowiązujący w 

niniejszej rekrutacji dostępny jest na stronie: ug.edu.pl/wspolpraca/wymiana-
akademicka/erasmus-2021-2027-0 i zamieszczony w poniższej tabeli. 

 
 

Uczelnia (kraj) Poziom 
studiów 

Wymagania 
językowe 

Liczba dostępnych miejsc 
(sumaryczna liczba miesięcy na 
wszystkich poziomach 
studiów)  

Universidad de Cádiz (Hiszpania) 1, 2, 3 hiszpański  1 (5) 

Università degli Studi di Parma 
(Włochy) 

1, 2, 3 angielski lub włoski 3 (18) 

Université de La Rochelle (Francja) 1, 2, 3 francuski 3 (18) 

Université de Bretagne Occidentale 
(Francja) 

1, 2, 3 francuski 2 (10) 

L-Università ta' Malta (Malta) 1, 2, 3 angielski 2 (10) 

Christian-Albrechts-Universität zu 
Kiel (Niemcy) 

1, 2, 3 niemiecki 1 (5) 

Universität Bremen (Niemcy) 1, 2 angielski 2 (9) 

Nord Universitet (Norwegia) 1, 2 angielski 1 (5) 

Sveučilište u Splitu (Chorwacja) 1, 2 angielski 2 (10) 

Klaipėdos Universitetas (Litwa) 1,2 angielski 2 (10) 

Universidade de Évora (Portugalia) 1 angielski 3 (30) 

 
Wszyscy zakwalifikowani studenci mają obowiązek zrealizować program studiów adekwatny dla ich 

kierunku / specjalności i zatwierdzony w Porozumieniu o Programie Studiów (Learning 

Agreement/OLA) opiewający na min. 30 punktów ECTS/semestr. 
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Wysokość dofinansowania długoterminowych mobilności studenckich w celu studiowania 

obowiązujące dla studentów wyjeżdżających w roku akademickim 2023-2024 

 

Kraje programu należące do danej grupy  Miesięczna stawka stypendium E+  Wsparcie włączenia* 

Grupa 1: Austria, Belgia, Dania, Finlandia, 

Francja, Irlandia, Islandia, Lichtenstein, 

Luksemburg, Niderlandy, Niemcy, 

Norwegia, Szwecja, Włochy 

670 €  

 

 

250 €/m-c Grupa 2: Cypr, Czechy, Estonia, Grecja, 

Hiszpania, Łotwa, Malta, Portugalia, 

Słowacja, Słowenia 

670 € 

Grupa 3: Bułgaria, Chorwacja, Litwa, 

Macedonia Północna, Rumunia, Serbia, 

Turcja, Węgry 

600 € 

*Dodatkowe wsparcie finansowe dla studentów w trudnej sytuacji materialnej 

lub wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące studiów zagranicznych można uzyskać u koordynatora 

programu ERASMUS+ w Gdyni (p. 101S; anna.torunska@ug.edu.pl) 

 

Koordynator Programu Erasmus+ 

Anna Toruńska-Sitarz 

 

 

  

 
 

 


